
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
6/2016. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  
3/2011. (II.18.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
3/2011. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. 
(II.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § h) pontja az alábbi mondattal 
egészül ki: 

„Akadályoztatásnak minősül az az eset is, amikor az e rendelet hatálya alá tartozó 
személy a vele szemben fennálló összeférhetetlenségi ok miatt nem tudja gyakorolni 
jogait, teljesíteni kötelezettségeit. 

2. § 

A R. 57. § (1) bekezdése a következő d.) ponttal egészül ki:  

„d.) Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Bizottság (rövidített nevén: TOP 
Bizottság).” 

3. § 

A R. 5. melléklete helyébe jelen rendelet mellékletét képező 1. melléklet lép. 

4. § 

A R. 6. melléklete az alábbi szövegrésszel egészül ki: 

„4 Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Bizottság 

4.1 Átruházott feladat- és hatáskörei 

4.1.1  Kialakítja a döntés előkészítő bizottság részére az egyes támogatási kérelmek 
 vonatkozásában a területi szereplő támogató, vagy nem támogató javaslatát. 

4.1.2 A 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból 
 származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI.5) 
 Korm. rendeletben meghatározott esetben a területi szempontú értékelési 
 szempontokat értékeli és az irányító hatóság elé terjeszti. 

4.1.3 Területi kiválasztási eljárásrendben történő döntéshozatal esetén a döntés 
 előkészítő bizottságba megfigyelőt jelölhet. 



 2

4.1.4 Az Elnök és a főállású alelnök együttes akadályoztatása esetén a döntés 
 előkészítő bizottságba tagot és helyettesítő személyt jelölhet ki. 

5. § 

(1) Hatályát veszti a R. 57. § (2) bekezdése és a R. 59. § (2) bekezdése. 

(2) Hatályát veszti a R. 7. melléklet 6.) pont f), g) és h) alpontja. 

6. § 

Ezen rendelet 2016. június 24. napján 11.00 órakor lép hatályba. 

 

 
                  Fehérvári Tamás dr. Gábor Ferenc 
  a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
 
E rendelet 2016. június 24. napján 11.00 órakor kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2016. június 24.       
 

dr. Gábor Ferenc 
             megyei főjegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

1. melléklet a…./2016. (......) önkormányzati rendelethez 
 
5. melléklet a 3/2011. (II.18.) önkormányzati rendelethez 
 

Az állandó bizottságok elnökeinek és tagjainak jegyzéke 
 

1.) JOGI ÉS ÜGYRENDI BIZOTTSÁG 
 

Elnöke: dr. Égi Csaba 
Tagjai:     Széles András 

 Pirgi József 
 Bencze János 
 Szabó Loránd 
 Tóthi Jánosné 

Külső tag:         dr. Takács Zita 
 

 
            2.)  PÉNZÜGYI ÉS MONITORING BIZOTTSÁG 

 
Elnöke: Kerecsényi Márton 
Tagjai: Kovács János 
 Pirgi József 
 Ürmös M. Attila 
 Gulyás Tibor 
Külső tag:     Pécsi Gábor 

 
 

3.) TERÜLETFEJLESZTÉSI ÉS KOORDINÁCIÓS BIZOTTSÁG 
 

Elnöke: Széles András 
Tagjai: dr. Égi Csaba 
 Kerecsényi Márton 
 Kovács János 
 Bencze János 
 Horváth Zoltán 
 Süli János 
Külső tagok:    Szigeti István 
 dr. Say István 
                           Bordács József 
                           Illés Katalin 

 
4.)  TERÜLET- ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM 

BIZOTTSÁG 
Elnöke: Pirgi József 
Tagjai: Kerecsényi Márton  
 Kovács János 
Külső tagok:     Bogdán László  
 Solymár Ákos Zoltán 


